
»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 989

PETAK, 1. LISTOPADA 2004.BROJ: 30 GODINA  XLX

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 2004.
SLUÆBENI VJESNIK

46.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01) i članka 27. Statuta Grada Novske (»Službeni
vjesnik« broj 17/01, 24/01, 4/02, 1/03 i 8/03), Gradsko
vijeće Grada Novske na sjednici održanoj 30. rujna
2004. godine donijelo je

I Z M J E N U   I   D O P U N U
Statuta Grada Novske

Članak 1.
U Statutu Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj

17/01, 24/01, 4/02, 1/03 i 8/03) u članku 37. stavku
3. riječi »i zamjenik gradonačelnika« brišu se. U
stavku 4. riječ »obavljaju« zamjenjuje se rječju
»obavlja«.

Iza stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi »zamjenik
gradonačelnika svoju dužnost obavlja volonteski uz
mogućnost profesionalnog obnašanja dužnosti. Gradsko
vijeće Odlukom o izboru odlučuje da li će zamjenik
gradonačelnika poslove obavljati volonterski ili
profesionalno.«

Članak 2.
Iza članka 55. dodaje se glava »V.a VIJEĆE I

PREDSTAVNIK NACIONALNE MANJINE« naslovi te
članci 55.a do 55.m koji glase:

»1. PRAVO NA OSNIVANJE VIJEĆA
NACIONALNE MANJINE

Članak 55.a
Utvr�uje se pravo pojedine nacionalne manjine,

čiji pripadnici temeljem rezultata zadnjeg popisa
stanovništva u ukupnom broju  stanovništva Grada
Novske sudjeluje s najmanje 1,5% ili na području
Grada Novske živi najmanje 200 pripadnika pojedine
nacionalne manjine, da ista može izabrati svoje Vijeće
(nadalje: Vijeće nacionalne manjine).

Članak 55.b
Za provedbu izbora za Vijeće nacionalne manjine

područje Grada Novske čini jednu izbornu jedinicu.

Članak 55.c

U Vijeće nacionalne manjine bira se 15 članova i
to većinskim izbornim sustavom.

Članovi Vijeća biraju se na 4 godine.

Kandidate za članove Vijeća nacionalne manjine
mogu predlagati udruge nacionalnih manjina ili najmanje
30 pripadnika te nacionalne manjine s prebivalištem
na području Grada Novske.

Vijeće iz stavka 1. ovog članka je neprofitna pravna
osoba koja svojstvo pravne osobe stječe upisom u
registar nadležnog Ministarstva.

Naziv Vijeća mora biti na hrvatskom jeziku i
latiničnom pismu te na jeziku i pismu kojim se služi
nacionalna manjina.

Članak 55.d

Vijeće nacionalne manjine donosi:

1. Statut,

2. Program rada,

3. Financijski plan i završni račun.

Opći akti Vijeća nacionalne manjine objavljuju se
u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

Članak 55.e

Izbore za članove Vijeća nacionalne manjine
raspisuje Vlada Republike Hrvatske, a provode se
tajnim glasovanjem sukladno zakonu.

Članak 55.f

Temeljem popisa stanovništva 2001. godine srpska
nacionalna manjina na području Grada Novske ostvarila
je pravo na osnivanje Vijeća nacionalne manjine.

2. PRAVO NA BIRANJE PREDSTAVNIKA
NACIONALNE MANJINE

Članak 55.g

Utvr�uje se pravo na izbor predstavnika nacionalne
manjine ako na području jedinice samouprave živi
najmanje 100 pripadnika te nacionalne manjine.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 990 - Broj 30

Članak 55.h

Kandidate za predstavnike nacionalne manjine
mogu predlagati udruge nacionalnih manjina ili najmanje
30 pripadnika te nacionalne manjine s prebivalištem
na području Grada Novske.

Članak 55.i

Predstavnik nacionalne manjine svoje poslove
obavlja pod nazivom koji mora biti na hrvatskom
jeziku i latiničnom pismu, te na jeziku i pismu kojim
se služi nacionalna manjina koja ga je izabrala.

Članak 55.j

Predstavnik nacionalne manjine donosi:

1. Program rada,

2. Financijski plan i završni račun.

Opći akti predstavnika manjina objavljuju se u
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

Temeljem popisa stanovništva 2001. godine romska
nacionalna manjina na području Grada Novske ostvarila
je pravo na predstavnika nacionalne manjine.

Članak 55.k

Rad Vijeća i predstavnika nacionalne manjine
financira se na temelju Programa rada iz sredstava
gradskog Proračuna, u skladu s proračunskim
mogućnostima kao i iz županijskog i državnog
proračuna.

Članak 55.l

Vijeće i predstavnik nacionalne manjine imaju
prava i obveze sukladno Ustavnom Zakonu o pravima
nacionalnih manjina, me�unarodnim ugovorima i
posebnim zakonima kojima se reguliraju prava i slobode
nacionalnih manjina.

Članak 55.m

Ova Izmjena i dopuna Statuta Grada Novske stupa
na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-03/04-01/12
Urbroj: 2176/04-01-04-1
Novska, 30. rujna 2004.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

47.

Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01), i članka 27. Statuta Grada Novske (»Službeni

vjesnik« broj 24/01, 4/02, 1/03 i 8/03), Gradsko vijeće
Grada Novske na 30. sjednici održanoj 30. rujna
2004. godine donijelo je

I Z M J E N U   P O S L O V N I K A

Gradskog vijeća Grada Novske

Članak 1.

U Poslovniku Gradskog vijeća Grada Novske
(»Službeni vjesnik« broj 2/02 i 4/02) riječi »i zamjenik
gradonačelnika« brišu.

U stavku 4. riječ »obnašaju« zamjenjuju se riječju
»obnaša«.

Iz stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi: »zamjenik
gradonačelnika svoju dužnost obnaša volonterski uz
mogućnost profesionalnog obnašanja, a za obnašanje
dužnosti volontera ostvaruje pravo na naknadu sukladno
posebnoj Odluci«.

Članak 2.

Ova Izmjena Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Novske stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-03/04-01/10
Urbroj: 2176/04-01-04-1
Novska, 30. rujna 2004.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

48.

Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
26/03, 82/04 i 110/04) i članka 27. točke 2. Statuta
Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 17/01, 24/01
i 4/02), Gradsko vijeće Grada Novske na sjednici
održanoj 30. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.

U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni vjesnik«
broj 26/01), u članku 17. dodaje se nova točka 8.
koja glasi:

»Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Novske
da za eventualne druge slučajeve koji nisu navedeni,
donese odluku o privremenom osloba�anju obveze
komunalne naknade ukoliko se pojedinačna zamolba
vlasnika ili korisnika gra�evine smatra opravdanom.«



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 991

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/04-01/07
Urbroj: 2176/04-01-04-1
Novska, 30. rujna 2004.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

49.

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
26/03, 82/04 i 110/04) i članka 27. točke 2. Statuta
Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 17/01, 24/01
i 4/02), Gradsko vijeće Grada Novske na sjednici
održanoj 30. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o komunalnom doprinosu

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uje se obveza i način
financiranja dijela troškova gra�enja i korištenja objekata
i ure�aja komunalne infrastrukture putem komunalnog
doprinosa na području Grada Novske.

Članak 2.

Komunalni doprinos je prihod Proračuna Grada
Novske, a služi za financiranje gra�enja i korištenja
objekata i ure�aja komunalne infrastrukture u Gradu
Novskoj za:

- javne površine,

- nerazvrstane ceste,

- groblja,

- javnu rasvjetu.

Članak 3.

Pod gradnjom objekata i ure�aja komunalne
infrastrukture u smislu ove Odluke razumjeva se
gra�enje novih, te održavanje, rekonstrukcija i sanacija
postojećih objekata i ure�aja komunalne infrastrukture
potrebnih za obavljanje komunalnih djelatnosti na
ure�enoj ili neure�enoj čestici.

Članak 4.

Financiranje gra�enja objekata i ure�aja komunalne
infrastrukture vrši se iz:

- komunalnog doprinosa,

- Proračuna Grada Novske,

- naknade za koncesiju,

- drugih izvora utvr�enih posebnim zakonom.

Članak 5.

Komunalni doprinos plaća vlasnik gra�evne čestice
na kojoj se gradi gra�evina odnosno investitor.

Visinu komunalnog doprinosa utvr�uje Gradsko
vijeće Grada Novske sukladno programu gradnje
objekata i ure�aja komunalne infrastrukture iz članka
30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu.

Članak 6.

Komunalnim doprinosom nisu obuhvaćeni troškovi
priključka gra�evne čestice odnosno gra�evine na
objekte i ure�aje komunalne infrastrukture.

Komunalnim doprinosom nisu obuhvaćeni troškovi
gra�enja komunalnih objekata i ure�aja koji su izričito
samo u funkciji opremanja i ure�enja gra�evne čestice
koja je u vlasništvu obveznika komunalnog doprinosa.

Članak 7.

Visina komunalnog doprinosa utvr�uje se rješenjem,
a donosi ga Upravni odjel za komunalno gospodarstvo,
prostorno planiranje, graditeljstvo i zaštitu okoliša
Grada Novske.

Rješenjem iz članka 1. ovog stavka utvr�uju se:
obveze vlasnika odnosno korisnika gra�evne čestice
odnosno gra�evina glede plaćanja komunalnog
doprinosa, obveza izgradnje komunalnog objekta ili
ure�aja sa rokom te eventualni povrat uplaćenih
sredstava.

Članak 8.

Komunalni doprinosi plaća se prema obujmu
odnosno po m3 (prostornom metru) gra�evine koja
se gradi na gra�evnoj čestici.

Iznimno za otvorene bazene i druge otvorene
gra�evine čija je visina manja od 1,0 m komunalni
se doprinos obračunava po m2 tlocrtne površine
gra�evine pri čemu je jedinična vrijednost komunalnog
doprinosa za obračun njezine površine po m2 izražena
u kunama jednaka jediničnoj vrijednosti komunalnog
doprinosa za obračun obujma po m3 gra�evine.

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa koji ruši
postojeću gra�evinu radi izgradnje nove gra�evine
ili rekonstruira postojeću gra�evinu već priključenu
na komunalnu infrastrukturu, plaća komunalni doprinos
razmjenom povećanju obujma nove gra�evine u odnosu
na prijašnju gra�evinu.

Članak 9.

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kao
investitor izgradnje garaža, gospodarskih gra�evina
kao i dijelova klijeti koje služe u gospodarske svrhe
plaća 25% utvr�ene visine komunalnog doprinosa.

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kao
investitor izgradnje poslovnih objekata u kojima se
obavljaju zanatske uslužne djelatnosti osim trgovine
i ugostiteljstva plaća iznad 150 m3 obujma gra�evine
80%, a iznad 400 m3 obujma gra�evine 60% utvr�ene
visine komunalnog doprinosa.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 992 - Broj 30

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kao
investitor izgradnje poslovnih objekata u kojima se
obavljaju proizvodne djelatnosti plaća iznad 150 m3

obujma gra�evine 65% a iznad 300 m3 obujma
gra�evine 50% utvr�ene visine komunalnog doprinosa.

Komunalni doprinos plaća se i prilikom prenamjene
stambenog u poslovni prostor.

Članak 10.

Visina komunalnog doprinosa na ure�enoj i
neure�enoj gra�evnoj čestici, a za izgradnju nove
komunalne infrastrukture, utvr�uje se prema stvarnim
troškovima komunalnog ure�enja i opremanja čestice
u opsegu utvr�enom u Programu gradnje objekata i
ure�aja komunalne infrastrukture kao i prema ostaloj
urbanističko-tehničkoj dokumentaciji.

Članak 11.

Visina komunalnog doprinosa izračunava se kao
umnožak obujma gra�evine u m3 iz članka 8. ove
Odluke i jedinične vrijednosti komunalnog doprinosa
odre�ene u kunama po m3 gra�evine za pojedine
zone, koju utvr�uje Gradsko vijeće.

Grad Novska dijeli se na zone za obračun
komunalnog doprinosa, sukladno članku 12. Odluke
o komunalnoj naknadi.

Članak 12.

Utvr�uje se jedinična vrijednost komunalnog
doprinosa po m3 gra�evine po vrijednosti objekata i
ure�aja komunalne infrastrukture i po pojedinim
zonama, odre�ena po m3 gra�evine, kako slijedi:

I. za prvu zonu naselja:

- javne površine 10,00 kuna

- nerazvrstane ceste 15,00 kuna

- groblje 10,00 kuna

- javna rasvjeta 10,00 kuna

II. za drugu zonu naselja:

- javne površine 10,00 kuna

- nerazvrstane ceste 10,00 kuna

- groblje 6,00 kuna

- javna rasvjeta 7,00 kuna

III. za treću zonu naselja:

- javne površine 5,00 kuna

- nerazvrstane ceste 10,00 kuna

- groblje 8,00 kuna

- javna rasvjeta 7,00 kuna

IV. za četvrtu zonu naselja:

- javne površine 4,00 kune

- nerazvrstane ceste 7,00 kuna

- groblje 5,00 kuna

- javna rasvjeta 4,00 kune

Članak 13.

Vlasnik odnosno korisnik neizgra�ene gra�evne
čestice dužan je platiti komunalni doprinos u fazi
isho�enja akta na temelju kojega se može graditi.

Članak 14.

Nakon izvršene uplate komunalnog doprinosa ili
kod obročne uplate, nakon izvršene uplate prve rate,
vlasniku odnosno korisniku neizgra�ene gra�evne
čestice izdati će se potvrda o uplaćenom komunalnom
doprinosu.

Akt na temelju kojeg se može graditi ne može se
izdati prije nego je za istu gra�evinu izdana potvrda.

Članak 15.

Vlasnik odnosno korisnik gra�evne čestice, odnosno
gra�evine, može iznos komunalnog doprinosa platiti
odjednom ili maksimalno u 6 mjesečnih obroka uz
zakonsku kamatu.

Članak 16.

Obitelji poginulih, umrlih, zatočenih i nestalih
hrvatskih branitelja i hrvatski ratni vojni invalidi
Domovinskog rata s prebivalištem na području Grada
Novske, oslobo�eni su obveze plaćanja komunalnog
doprinosa u skladu s uvjstima propisanim Zakonom
o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i
članovi njihovih obitelji.

Članak 17.

Sukladno Uredbi o uvjetima i mjerilima za stambeno
zbrinjavanje na područjima posebne državne skrbi
(»Narodne novine« broj 10/01), osloba�aju se od
plaćanja komunalnog doprinosa osobe koje ostvare
pravo na stambeno zbrinjavanje dodjelom u vlasništvo
gra�evnog zemljišta u državnom vlasništvu, odnosno
osobe koje ostvare pravo na stambeno zbrinjavanje
dodjelom osnovnog gra�evnog materijala za gradnju
obiteljske kuće na vlastitom gra�evnom zemljištu od
Ministarstva za javne radove obnovu i graditeljstvo
za objekt veličine 35,0 m2 za nosioca i dodatnih 10
m2 za svakog sljedećeg člana.

Članak 18.

Osobe navedene u članku 16. i 17. ove Odluke
dužne su nadležnom Upravnom odjelu podnijeti zahtjev
za osloba�anje od plaćanja komunalnog doprinosa
uz koji moraju priložiti dokaze o zadovoljavanju uvjeta
iz članka 16. i 17. ove Odluke.

Članak 19.

Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Novske
da za eventualne druge slučajeve koji nisu navedeni
u članku 16. i 17. ove Odluke, kao i za poduzetnike
početnike donese Odluku o osloba�anju obveze
plaćanja komunalnog doprinosa ukoliko se pojedinačna
zamolba vlasnika ili korisnika gra�evine smatra
opravdanom.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 993

Članak 20.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o komunalnom doprinosu (»Službeni
vjesnik« broj 26/01).

Članak 21.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/04-01-04/06
Urbroj: 2176/04-01-04-1
Novska, 30. rujna 2004.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

AKTI STRUČNE SLUŽBE

3.

Nakon izvršenog uspore�ivanja s izvornim tekstom
Izmjene Pravilnika o plaćama, dodacima na plaće i
ostalim materijalnim pravima čelnika i djelatnika Gradske
uprave i službi Grada Novske objavljene u »Službenom
vjesniku« broj 25/04), utvr�uju se slijedeće pogreške,
te se daje slijedeći

I S P R A V A K

Izmjene Pravilnika o plaćama, dodacima na
plaće i ostalim materijalnim pavima čelnika i

djelatnika Gradske uprave i službi Grada
Novske

Članak 1.

U izmjeni Pravilnika o plaćama, dodacima na
plaće i ostalim materijalnim pravima čelnika i djelatnika
Gradske uprave i službi Grada Novske (»Službeni
vjesnik« broj 25/04) u članku 1. točki 5. umjesto
riječi »Referent za društvene djelatnosti i stambene
poslove« treba stajati »Samostalni upravni referent
za društvene djelatnosti i stambene poslove«.

U točki 6. umjesto riječi »Stručni suradnik za
imovinsko-pravne poslove« treba stajati »Samostalni
upravni referent za imovinsko-pravne poslove i
raspolaganje poljoprivrednim zemljištem«.

Točka 7. briše se.

Točke 8. do 27. postaju točke 7. do 26.

Članak 2.

Ovaj Ispravak će se objaviti u »Službenom vjesniku«
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

STRUČNA SLUŽBA

Klasa: 120-05/04-01/02
Urbroj: 2176/04-07-04-2
Novska, 15. rujna 2004.

Tajnik
Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur., v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

49.

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i
drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), članka
3. stavka 1. točke 1. Zakona o poticanju ulaganja
(»Narodne novine« broj 73/00) i članka 26. stavka
1. točke 15. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«
broj 19/01), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 21.
sjednici održanoj 14. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o prodaji nekretnine neposrednom pogodbom
pod komercijalnim uvjetima

Članak 1.

Općina Lekenik, kao stvarni i zemljišno knjižni
vlasnik 1/4 dijela nekretnine, upisane u zk.ul. 788,

K.O. Lekenik, k.č.br. 963 površine 15365 m2 u naravi
livada Brestov Čret, prodaje neposrednom pogodbom
pod komercijalnim uvjetima svoj suvlasnički dio ove
nekretnine površine 3841 m2, pravnoj osobi ELGRAD
d.o.o. iz Zagreba, Našička 144.

Članak 2.

Za nekretninu iz članka 1. ove Odluke utvr�uje
se, prema procjeni stalnog sudskog procjenitelja
agronomske struke - ovlaštenog vještaka od 7. srpnja
2004. godine, tržišna cijena u iznosu od 18.275,00
kn.

Članak 3.

Nekretnina iz članka 1. ove Odluke prodaje se
neposrednom pogodbom radi poticanja ulaganja
domaće pravne osobe u svrhu ostvarivanja cilja



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 994 - Broj 30

poticanja gospodarskog rasta, razvitka i ostvarenja
gospodarske politike Republike Hrvatske na području
Općine Lekenik.

Članak 4.

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Lekenik
na zaključivanje kupoprodajnog ugovora s pravnom
osobom iz članka 1. ove Odluke.

Porez na promet nekretnina i sve troškove po
ugovoru iz stavka 1. ovog članka plaća pravna osoba
ELGRAD d.o.o. iz Zagreba, Našička 144, kao kupac.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 944-18/04-01/17
Urbroj: 2176/12-04-05
Lekenik, 14. rujna 2004.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

50.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01), članka 9.
Zakona o vodama (»Narodne novine« broj 107/97),
članka 2. stavka 1. točke 4. Zakona o financiranju
vodnog gospodarstva (»Narodne novine« broj
107/95, 19/96 i 88/98) i članka 26. stavka 1. točke
15. i 16. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«
broj 19/01), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 21.
sjednici održanoj 14. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o prijenosu investitorskih prava i obveza

Članak 1.

Općina Lekenik je, temeljem Ugovora o prodaji
poslovnog udjela koji je zaključila s Gradom Siskom

7. svibnja 2004. godine, postala vlasnik poslovnog
udjela, odnosno član trgovačkog društva Sisački
vodovod d.o.o. Sisak, Ru�era Boškovića 10.

Članak 2.

Općina Lekenik, u skladu s odredbom članka 1.
ove Odluke, prenosi na Sisački vodovod d.o.o. Sisak,
investitorska prava i obveze za izgradnju Interventne
vodoopskrbe područja Općine Lekenik u dijelu: opskrbni
cjevovod Pešćenica - gradilište Bechtel (Brežane
Lekeničke).

Članak 3.

Odobrava se Sisačkom vodovodu d.o.o. Sisak
da na temelju ove Odluke pokrene postupak prijenosa
Gra�evne dozvole Ureda za prostorno ure�enje,
stambeno-komunalne poslove, graditeljstvo i zaštitu
okoliša, Sisačko-moslavačke županije pod oznakom
Klasa: UP/I-361-03/00-02/76, Urbroj: 2176-04-03/02-
00-3 od 10. listopada 2000. godine, u dijelu: opskrbni
cjevovod Pešćenica - gradilište Bechtel (Brežane
Lekeničke), kao investitor, na svoje ime.

Članak 4.

Ovlašćuje se, u skladu s odredbom članka 2. ove
Odluke, općinski načelnik na potpisivanje Sporazuma
o raskidu Ugovora o sufinanciranju gra�enja vodnih
gra�evina na području Općine Lekenik, a koji je
Općina Lekenik, pod oznakom Klasa: 402-07/04-01/
03, Urbroj: 2176/12-04-01, 16. srpnja 2004. godine
zaključila s Hrvatskim vodama, Zagreb, kao i na
potpisivanje drugih akata potrebnih za provo�enje
ove Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 325-03/04-01/05
Urbroj: 2176/12-04-01
Lekenik, 14. rujna 2004.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

7.

Na temelju članka 51. stavka 1. točke 6. Statuta
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01), a u
svezi članka 3. stavka 1. točke 1. Zakona o poticanju
ulaganja (»Narodne novine« broj 73/00), Općinsko
poglavarstvo Općine Lekenik na 47. sjednici održanoj
6. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o poništenju Odluke o prodaji nekretnina u
vlasništvu Općine Lekenik

Članak 1.

Poništava se Odluka Općinskog poglavarstva
Općine Lekenik o odobravanju prodaje nekretnina u



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 995

vlasništvu Općine Lekenik upisanih u zk.ul.788, K.O.
Lekenik k.č.br. 963 na osnovu javnog natječaja
(»Službeni vjesnik« broj 24/04).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 944-18/04-01/17
Urbroj: 2176/12-04-04
Lekenik, 6. rujna 2004.

Predsjednik
Ivica Perović, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o zaštiti
potrošača (»Narodne novine« broj 96/03) i članka
44. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«
broj 27/01), Općinsko poglavarstvo Općine Lipovljani
na sjednici održanoj 9. rujna 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o osnivanju Savjeta potrošača javnih usluga

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Savjet potrošača javnih
usluga (u daljnjem tekstu: Savjet) kao stalno
savjetodavno tijelo Općinskog poglavarstva Općine
Lipovljani.

Članak 2.

Pod javnim uslugama smatra se:

- prodaja plina iz distributivne mreže,

- usluga prijevoza putnika u javnom općinskom
prometu,

- opskrba pitkom vodom,

- odvodnja otpadnih voda,

- održavanje čistoće

- dimnjačarski poslovi.

Članak 3.

Savjet se osniva u cilju praćenja stanja, raspravljanja
i davanja mišljenja i preporuka Općinskom poglavarstvu
Općine Lipovljani vezanih za prava i obveze potrošača
javnih usluga iz prethodnog članka ove Odluke.

Svoje preporuke i mišljenje Savjet daje na
transparentan, objektivan i nediskriminirajući
način.

Članak 4.

Savjet čine predsjednik i dva člana.

Predsjednik Savjeta je član Općinskog
poglavarstva Općine Lipovljani zadužen za poslove
gospodarstva.

Članove Savjeta čine jedan član kojeg imenuje
Društvo za zaštitu potrošača Hrvatske »Potrošač«,
jednog člana imenuje Općinsko poglavarstvo iz reda
inspekcije.

Članak 5.

Savjet po pojedinom pitanju iz svoje nadležnosti
donosi zaključke i preporuke većinom prisutnih članova.

Savjet može odlučivati ako je na sjednici nazočna
natpolovična većina članova.

Članak 6.

Savjet radi na sjednicama na kojima se vodi zapisnik.

Sjednice saziva predsjednik Savjeta.

Članovima Savjeta dostavlja se poziv s materijalima
najkasnije dva dana prije održavanja sjednice.

Iznimno, sjednica se može zakazati i telefonski.

Na sjednici može biti nazočan i predstavnik
trgovačkog društva koje pruža javnu uslugu o kojoj
Savjet odlučuje, ali bez prava odlučivanja.

Administrativne i stručne poslove za Savjet obavlja
Jedinstveni upravni odjel.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/01
Urbroj: 2176/13-02-04-01
Lipovljani, 9. rujna 2004.

Predsjednik
Stjepan Markanović, v.r.

2.

Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o zaštiti
potrošača (»Narodne novine« broj 96/03) i članka



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 996 - Broj 30

44. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik« broj
27/01), Općinsko poglavarstvo Općine Lipovljani na
sjednici održanoj 9. rujna 2004. godine donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju Savjeta potrošača javnih usluga

I.

U Savjet potrošača javnih usluga imenuju se:

1. Zdravko Kuharić, za predsjednika, član
Općinskog poglavarstva,

2. Drago Šimičić, za člana, iz reda stručnih osoba
iz reda inspekcije,

3. Mile Skoko, za člana, predstavnik udruge
potrošača.

II.

Savjet potrošača osniva se kao stalno savjetodavno
tijelo Općinskog poglavarstva Općine Lipovljani.

III.

Cilj, struktura i način rada Savjeta iz točke I.
ovog Rješenja utvr�eni su Odlukom o osnivanju Savjeta
potrošača javnih usluga Klasa: 022-05/04-01/01, Urbroj:
2176/13-02-04-01, od 9. rujna 2004. godine koji čini
sastavni dio ove Odluke.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/01
Urbroj: 2176/13-02-04-03
Lipovljani, 9. rujna 2004.

Predsjednik
Stjepan Markanović, v.r.

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

28.

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 12/99, 57/00, 12/00, 59/01, 26/03 -
pročišćeni tekst i 82/04) članka 7, 30. i 32. stavka 2.
Zakona o prekršajima (»Narodne novine« broj
88/02, 122/02, 187/03 i 105/04) i članka 17. Statuta
Općine Majur (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02 i
9/03), Općinsko vijeće Općine Majur na 38. sjednici
održanoj 13. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom
redu

Članak 1.

U Odluci o komunalnom redu (»Službeni vjesnik«
broj 9/99) u članku 68. stavku 1. mijenja se i glasi:

»Globom u iznosu od 500,00 do 1.000,00 kuna
kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako:

Članak 2.

U članku 69. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Globom u iznosu od 200,00 kuna kaznit će se
za prekršaj fizička osoba ako:«

Članak 3.

U članku 70, članku 71. i članku 72. riječi:
»Novčanom kaznom do« briše se i umjesto njih dodaju
riječi:

»Globom u iznosu od«.

U članku 70, članku 71. i članku 72. riječi »gra�anin«
zamjenjuju se riječima »fizička osoba«.

Članak 4.

Članak 73. mijenja se i glasi:

»Globu na mjesta počinjenja fizičkim osobama
izriče i naplaćuje komunalni redar.«

Za naplaćenu globu komunalni redar izdaje ovjereni
račun.«

Članak 5.

Članak 76. briše se.

Članak 6.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o
komunalnom redu stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/04-01/1
Urbroj: 2176/14-04-01-1
Majur, 13. rujna 2004.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 997

29.

Na temelju članka 124. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 17. Statuta
Općine Majur (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02 i
9/03), Općinsko vijeće Općine Majur na 38. sjednici
održanoj 13. rujna 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju izvršenja Proračuna Općine Majur
za 2004. godinu za razdoblje od 1. siječnja do

30. lipnja 2004. godine

I.

Usvaja se izvršenje Proračuna Općine Majur za
2004. godinu za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja
2004. godine, bez primjedbi.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/1
Urbroj: 2176/14-04-01-1
Majur, 13. rujna 2004.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.

30.

Na temelju članka 70. Zakona o sudovima (»Narodne
novine« broj 3/94, 100/96, 115/97, 131,97, 129/00,
67/01, 101/03 i 117/03), a u svezi s člankom 17.
Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« broj 2/02,
4/02 i 9/03), Općinsko vijeće Općine Majur, raspravljajući
o inicijativi Službe za poslove Skupštine i Poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije, na 38. sjednici održanoj
13. rujna 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prijedlogu imenovanja sudaca porotnika za
mladež Županijskog suda u Sisku

I.

Predlaže se Skupštini Sisačko-moslavačke županije
da za područje Općine Majur za suce porotnike za
mladež Županijskog suda u Sisku imenuje slijedeće
osobe, i to:

1. Božica Mateković iz Majura, Božjakovina
16,

2. Željko Letić iz Stublja 31,

3. Katica Orešković iz Graboštana 12.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 711-01/04-01/1
Urbroj: 2176/14-04-01-2
Majur, 13. rujna 2004.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.

31.

Na temelju članka 70. Zakona o sudovima (»Narodne
novine« broj 3/94, 100/96, 115/97, 131/97, 129/00,
67/01, 101/03 i 117/03), a u svezi s člankom 17.
Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« broj 2/02,
4/02 i 9/03), Općinsko vijeće Općine Majur, raspravljajući
o inicijativi Službe za poslove Skupštine i Poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije, na 38. sjednici održanoj
13. rujna 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prijedlogu imenovanja sudaca porotnika
Županijskog suda u Sisku

I.

Predlaže se Skupštini Sisačko-moslavačke županije
da s područja Općine Majur za suce porotnike
Županijskog suda u Sisku imenuje slijedeće osobe,
i to:

1. Roza Delić iz Majura, D. Trstenjaka 23,

2. Milorad Slavić iz Velikog Krčeva 7.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 711-01/04-01/2
Urbroj: 2176/14-04-01-2
Majur, 13. rujna 2004.

Predsjednik
Ana Šarić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 998 - Broj 30

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

6.

Na temelju članka 32. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 25. i 66.
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«
broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves
na 19. sjednici održanoj 22. rujna 2004. godine donijelo
je

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Proračuna Općine Martinska Ves
za 2004. godinu

Članak 1.

U Proračunu Općine Martinska Ves za 2004. godinu
(»Službeni vjesnik« broj 35/03) članak 1. mijenja se
i glasi:

»Proračun Općine Martinska Ves za 2004. godinu
sadrži:

I. A: RAČUN PRIHODA I RASHODA

B: RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ
PRETHODNE GODINE

C: RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

II. OPĆl DIO PRORAČUNA - PRIHODI/PRIMICI

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI/IZDACI

III. POSEBNI DIO PRORAČUNA -
ORGANIZACIJSKA STRUKTURA

POSEBNI DIO PRORAČUNA - OSNOVNE
ZADAĆE I DJELOKRUG RADA

POSEBNI DIO PRORAČUNA - PRIKAZ
PROGRAMA

POSEBNI DIO PRORAČUNA - RASHODI/
IZDACI

IV. PLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE
2004-2006

V. PLAN NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE

VI. RAZVOJNIH PROGRAMA

Članak 2.

Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci Proračuna
utvr�eni su u Općem dijelu Proračuna prema
ekonomskoj klasifikaciji.

Višak rashoda financirat će se iz prenesenog
viška prihoda prethodne godine.

Članak 3.

Rashodi u iznosu od 2.168.089,00 kn raspore�eni
su po nositeljima prema organizacijskoj, funkcijskoj,
programskoj i ekonomskoj klasifikaciji u Posebnom
dijelu Proračuna.

OPIS Plan Rebalans

A) RAČUN PRIHODA / RASHODA

SKUPINA 6 PRlHODl POSLOVANJA 2.694.000,00 1.953.000,00
SKUPINA 7 PRlHODl OD PRODAJE NEFINANCIJSKE lMOVlNE — —
SKUPINA 3 RASHODI POSLOVANJA 1.323.000,00 1.843.089,00
SKUPINA 4 RASHODI ZA NABAVU NEFlNANClJSKE lMOVlNE 1.371.000,00 325.000,00

RAZLIKA (VIŠAK / MANJAK) — -215.089,00

RAČUN   92211 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA — 215.089,00

OPIS Plan Rebalans

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

C) RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

OPIS Plan Rebalans

SKUPINA 8 PRlMlCl OD FlNANClJSKE lMOVlNE l ZADUŽIVANJA — —
SKUPINA 5 lZDACl ZA FlNANC. lMOVlNU l OTPLATE ZAJMOVA — —

NETO ZADUŽIVANJE / FlNANClRANJE — —



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 999

A+B+C VIŠAK / MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ
PRETHODNIH GÖDINA + NETO ZADUŽIVANJE /
FINANCIRANJE — —

OPIS Plan Rebalans

OPĆI DIO - PRIHODI / PRIMICI

u kunama

Sku-
pina NAZIV Plan

Pod-
skup Račun Rebalans

6 PRIHODI POSLOVANJA 2.694.000,00 1.953.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 630.000,00 630.000,00
61111 Porez i prirez na doh. od nesam. rada i dr.

samosta. djel. 630.000,00 630.000,00

612 Porez na dobit 50.000,00 25.000,00
61211 Porez na dobit 50.000,00 25.000,00

613 Porezi na imovinu 50.000,00 30.000,00
61341 Porez na promet nekretnina 50.000,00 30.000,00

614 Porezi na robu i usluge 29.000,00 40.000,00
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 6.000,00 27.000,00
61453 Porez na tvrtku 23.000,00 13.000,00

633 Pomoći iz proračuna 1.347.000,00 570.000,00
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna (Min. kulture) 40.000,00 10.000,00
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna (Min. soc. skrbi) 36.000,00 40.000,00
63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 80.000,00 100.000,00
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna (Min. kulture) 430.000,00 —
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna (Min. prometa) 120.000,00 150.000,00
63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 641.000,00 270.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 2.000,00 2.000,00
64132 Kamate na depozite po vi�enju 2.000,00 2.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 141.000,00 226.000,00
64219 Naknade za ostale koncesije 11.000,00 11.000,00
64222 Prihodi od zakupa polj. zemljišta 55.000,00 170.000,00
64229 Ost. prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine 55.000,00 45.000,00
64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 —

651 Administrativne (upravne) pristojbe 20.000,00 20.000,00
65129 Ostale naknade utvr�ene općinskom odlukom 20.000,00 20.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 305.000,00 330.000,00
65231 Komunalni doprinos — 25.000,00
65232 Komunalne naknade 300.000,00 300.000,00
65241 Doprinosi za šume 5.000,00 5.000,00

661 Prihodi od obavljanja poslova na tržištu 20.000,00 10.000,00
66121 Prihodi od obavljanja ostalih poslova na tržištu 20.000,00 10.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1000 - Broj 30

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan
opće države 100.000,00 70.000,00

66321 Kapitalne donacije od fizičkih osoba (priključci) 100.000,00 70.000,00

PRIHODI I PRIMICI - U K U P N O 2.694.000,00 1.953.000,00

u kunama

Sku-
pina NAZIV Plan

Pod-
skup Račun Rebalans

OPĆI DIO - RASHODI / IZDACI

u kunama

Sku-
pina NAZIV Plan

Pod-
skup Račun Rebalans

3 RASHODI POSLOVANJA 1.323.000,00 1.843.089,00

311 Plaće 275.000,00 307.000,00
31111 Plaće za zaposlene 275.000,00 307.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00 21.000,00
31212 Nagrade 5.000,00 13.000,00
31213 Darovi 6.000,00 5.500,00
31219 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 2.500,00

313 Doprinosi na plaće 49.000,00 54.000,00
31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 44.000,00 48.000,00
31331 Doprinos za zapošljavanje 5.000,00 6.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 23.000,00
32115 Naknade za prijevoz na sl. putu 12.000,00 13.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 10.000,00 8.000,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 2.000,00 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 316.000,00 312.000,00
32211 Uredski materijal 15.000,00 15.000,00
32212 Literatura 5.000,00 2.000,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00 3.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 2.000,00 2.000,00
32231 Električna energija 174.000,00 174.000,00
32234 Motorni benzin i gorivo 56.000,00 56.000,00
32239 Ost. materijal za proizvodnju energije 26.000,00 30.000,00
32241 Materijal za tek. i invest. održ. gra�. objekata 15.000,00 19.000,00
32251 Sitni inventar 20.000,00 11.000,00

323 Rashodi za usluge 186.000,00 503.000,00
32311 Usluge telefona/telefaksa 17.000,00 19.000,00
32313 Poštarina 5.000,00 5.000,00
32321 Usluge tek. i invest. održ. gra�. objekata 55.000,00 343.000,00
32322 Usluge tek. i invest. održ. opreme 10.000,00 10.000,00
32323 Usluge tek. i invest. održ. prij. sredstava 15.000,00 25.000,00
32332 Tisak 15.000,00 30.000,00
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 10.000,00
32341 Opskrba vodom 5.000,00 5.000,00
32342 lznošenje i odvoz smeća 2.000,00 2.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1001

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 2.000,00 4.000,00
32352 Najamnine za gra�evinske objekte 3.000,00 3.000,00
32379 Ost. intelektualne usluge 47.000,00 47.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 122.000,00 134.000,00
32911 Naknade čl. predst. i izvr. tijela 70.000,00 70.000,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 8.000,00 10.000,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine 9.000,00 9.000,00
32931 Reprezentacija 30.000,00 40.000,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00

343 Usluge banaka 15.000,00 15.000,00
34311 Usluge banaka 10.000,00 10.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00 5.000,00

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima
iz proračuna 101.000,00 111.000,00

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 10.000,00 19.000,00
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 5.000,00 5.000,00
37223 Stanovanje 53.000,00 58.000,00
37224 Prehrana 23.000,00 25.000,00
37229 Ostale naknade u naravi 10.000,00 4.000,00

381 Tekuće donacije 209.000,00 309.000,00
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 20.000,00
38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana i političkim

strankama 117.000,00 105.000,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 22.000,00 20.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 164.000,00

385 Izvanredni rashodi 10.000,00 54.089,00
38511 Nepredvi�eni rashodi - proračunska pričuva 10.000,00 54.089,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.371.000,00 325.000,00

421 Gra�evinski objekti 720.000,00 250.000,00
42131 Ceste 500.000,00 —
42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 100.000,00 100.000,00
42139 Ostali prometni objekti - skelski prijelazi 120.000,00 150.000,00

422 Postrojenja i oprema 61.000,00 55.000,00
42211 Računala i računalna oprema 31.000,00 5.000,00
42212 Uredski namještaj — 13.000,00
42219 Ostala uredska oprema 30.000,00 1.000,00
42253 Strojevi za obradu zemljišta — 21.000,00
42273 Ostala uredska oprema — 15.000,00

424 Knjige, umj. djela i ostale  izložbene vrijednosti 60.000,00 —
42431 Muzejski izlošci 60.000,00 —

451 Dodatna ulaganja na gra�. objektima 530.000,00 20.000,00
45111 Dodatna ulaganja na gra�. objektima 530.000,00 20.000,00

RASHODI I IZDACI - UKUPNO 2.694.000,00 2.168.089,00

u kunama

Sku-
pina NAZIV Plan

Pod-
skup Račun Rebalans



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1002 - Broj 30

1 OPĆINSKA TIJELA

1 1 Opće javne usluge
Općinski načelnik 1 — 1

2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

2 1 Služba za javnu upravu
Pročelnik JUO 1 VII/1 0

2 god. rada u struci

Tajnik 1 VI/1 ili VII/1 0
2 god. rada, pravnik

Administrativni tajnik 1 IV/1 1
1 god. rada

Računovodstveni referent 1 IV/1 1
1 god. rada

2 2 Služba - vlastiti pogon
Komunalni redar 0.5 IV/1 0.5

1 god. rada

Strojar 0.5 IV/1 0.5
1 god. rada

Domar - pomoćni radnik 1 NSS 1

2 3 Služba za gospodarstvo

2 4 Služba za društvene djelatnosti

UKUPNO 7 5

POSEBNI DIO - ORGANIZACIJSKA STRUKTURA

Raz-
djel Glava Naziv radnog mjesta

Br. izvrš.
po sist. Struč. uvjeti

Br. izvr. -
popunjeno

U vlastitom pogonu zaposlen je jedan izvršitelj,
koji obavlja poslove komunalnog redara pola radnog
vremena, a pola poslove strojara.

U službi za gospodarstvo i službi za društvene
djelatnosti nema zaposlenih, a pripadajuće poslove
obavljaju zaposlenici službe za javnu upravu.

Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu predvi�eno
je 7 zaposlenika, kako je predočeno u tablici, a
stvarno je zaposleno 5.

POSEBNI DIO - OSNOVNE ZADAĆE I
DJELOKRUG RADA

Općina Martinska Ves u okviru svog djelokruga
rada obavlja poslove koji su joj povjereni zakonom o
jedinicama područne (regionalne) samouprave.

Općina Martinska Ves obavlja poslove lokalnog
značaja kojima se neposredno ostvaruju potrebe
gra�ana, a koji nisu Ustavom ili zakonom dodjeljeni
državnim tijelima, i to osobito poslove koji se odnose
na:

1. ure�enje naselja i stanovanje,
2. prostorno i urbanističko planiranje,
3. komunalne djelatnosti,
4. brigu o djeci,

5. socijalnu skrb,
6. primarnu zdravstvenu zaštitu,
7. odgoj i osnovno obrazovanje,
8. kulturu, tjelesnu kulturu i sport,
9. zaštitu potrošača,

10. zaštitu i unapre�enje prirodnog okoliša,
11. protupožarnu i civilnu zaštitu.
Navedeni djelokrug poslova obavlja se kroz

ostvarivanje programa, koji su klasificirani na slijedeći
način:

1 1 1 Općinska tijela
2 1 1 Javna uprava i administracija
2 2 1 Unapre�enje komunalne infrastrukture
2 3 1 Javni red i sigurnost
2 3 2 Ekonomski poslovi
2 3 3 Unapre�enje zajednice
2 4 1 Program socijalne zaštite
2 4 2 Program potrebe u kulturi
2 4 3 Program sportskih aktivnosti

Ciljevi, zakonska osnova, potrebna sredstva i mjerila
uspješnosti po svakom od navedenih programa, kao
i ekonomska klasifikacija pripadajućih rashoda i izdataka
prikazana je u posebnom dijelu Proračuna.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1003

POSEBNI DIO - PRIKAZ PROGRAMA

Ozn.
prog. Naziv programa Cilj programa Zakonska osnova

Potrebna
sredstva

Mjerila uspješnosti

Općinska tijela

Javna uprava i
administracija

Ure�enje kom.
infrastrukture

Javni red i sigurnost

Ekonomski poslovi

U n a p r e � e n j e
zajednice

- uspješno obavljanje
poslova lokalnog zna-
čaja i odre�ivanje stra-
tegije razvoja Općine

- obavljanje izvršnih
poslova iz samoupra-
vnog djelokruga općine
i poslova državne upra-
ve

- izgradnja komunalnih
objekata i ure�aja,
izgradnja i održavanje
nerazvrstanih cesta i
skelskih prijelaza
- saniranje divljih depo-
nija

- razvoj protupožarne
i civilne zaštite

- poticanje gospodar-
skih aktivnosti
- naknada šteta od
elementarnih nepogoda
- otpimalno korištenje
raspoloživih proračun-
skih sredstava u svrhu
osiguranja pretpostavki
razvoja gospodarstva

- izrada vodovodne
mreže i javne rasvjete
- podizanje ukupne
kvalitete života i
životnog standarda
gra�ana

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

Zakon o komunalnom
g o s p o d a r s t v u
(»Narodne novine« broj
26/03)

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

Zakon o vatrogastvu
(»Narodne novine« broj
106/99)

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

Zakon o komunalnom
gospodarstvu (»Naro-
dne novine« broj 26/03)

Zakon o osiguranju šteta
od elementarnih nepo-
goda

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

Zakon o komunalnom
gospodarstvu (»Naro-
dne novine« broj 26/03)

296.000,00

407.089,00

236.000,00

65.000,00

7.000,00

843.000,00

- uspješno djelova-
nje općinske uprave

- u s p j e š n o s t
realizacije razvojnih
programa

- uspješno djelova-
nje općinske uprave
- uspješna naplata
vlastitih prihoda

- broj izgra�enih
objekata
- dužina ure�enih
cesta
- broj saniranih
smetlišta

- efikasna protupo-
žarna zaštita
- stupanj opremlje-
nosti vatrogasnih
postrojbi
- brzina i uspje-
šnost intervencija

- f unkc iona lnos t
cestovnog i riječnog
prometa

- dužina magistra-
lnog vodovoda
- broj priključenih
domaćinstava
- broj rasvjetnih
mjesta ulične ra-
svjete

1 1 1

2 1 1

2 2 1

2 3 1

2 3 2

2 3 3



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1004 - Broj 30

2 4 1

2 4 2

2 4 3

Program socijalne
zaštite

Program potreba u
kulturi

Program sportskih
aktivnosti

UKUPNO

- unapre�enje kvalitete
života pojedinaca i
obitelji, invalida i ostalih
ugroženih kategorija,
naročito djece i mladeži

- djelovanje i rad
ustanova kulture
- očuvanje kulturnog
identiteta
- izgradnja kulturnih
objekata

- poticanje i promicanje
sporta, a posebno kod
djece i mladeži

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

Zakon o socijalnoj skrbi
(»Narodne novine« broj
73/97, 27/01, 59/01,
82/01 i 103/03)

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

Zakon o fondovima za
kulturu (»Narodne no-
vine« broj 47/90 i
27/93)

Zakon o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01)

114.000,00

180.000,00

20.000,00

2.168.089,00

- broj i kvaliteta
provedenih progra-
ma

- broj i kvaliteta
provedenih aktivno-
sti
- stupanj situiranih
radova na spomen
domu

- broj djece uklju-
čene u sportske pro-
grame
- r a z n o v r s n o s t
sportskih programa

POSEBNI DIO - RASHODI / IZDACI

O P I S

u kunama

Raz-
djel

Gla-
va

Pro-
gram

Akti-
vnost Plan

FK
KTO Rebalans

1 OPĆINSKA TIJELA 258.000,00 296.000,00

1 1 Opće javne usluge 258.000,00 296.000,00

1 1 1 Općinska tijela 258.000,00 296.000,00

1 1 1 1  0111 lzvršna i zakonodavna tijela 258.000,00 296.000,00
31111 Plaće za zaposlene 100.000,00 109.000,00

31212 Nagrade (jub. + božičnica) 1.000,00 3.000,00

31213 Darovi 2.000,00 2.000,00

31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 16.000,00 17.000,00

31331 Doprinos za zapošljavanje 2.000,00 2.000,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 12.000,00 13.000,00

32231 Električna energija 7.000,00 7.000,00

32332 Tisak 15.000,00 30.000,00

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 10.000,00

32352 Najamnine za gra�evinske objekte 3.000,00 3.000,00

32911 Naknade čl. predst. i izvr. tijela 70.000,00 70.000,00

32931 Reprezentacija 10.000,00 20.000,00

38114 Tek. donacije političkim strankama 10.000,00 10.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1005

2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.436.000,00 1.872.089,00

2 1 Služba za javnu upravu 400.000,00 407.089,00

2 1 1 Javna uprava i administracija 400.000,00 407.089,00

2 1 1 1 0111 Izvršna uprava i administracija odjela 370.000,00 394.089,00
31111 Plaće za zaposlene 120.000,00 102.000,00
31212 Nagrade 3.000,00 5.000,00
31213 Darovi 3.000,00 1.500,00
31219 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 2.500,00

31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 19.000,00 16.000,00
31331 Doprinos za zapošljavanje 2.000,00 2.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 10.000,00 8.000,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 2.000,00 2.000,00
32211 Uredski materijal 15.000,00 15.000,00
32212 Literatura 5.000,00 2.000,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održ. 3.000,00 3.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog posl. 2.000,00 2.000,00
32234 Motorni benzin i gorivo 6.000,00 —
32239 Ost. mat. za proizv. energija 13.000,00 15.000,00
32241 Materijal za tek. i invest. održ. gra�. objekata 5.000,00 10.000,00
32311 Usluge telefona/telefaksa 15.000,00 17.000,00

32313 Poštarina 5.000,00 5.000,00
32321 Usluge tek. i invest. održ. gra�. objekata 5.000,00 15.000,00
32322 Usluge tek. i invest. održ. opreme 10.000,00 10.000,00
32323 Usluge tek. i invest. održ. prij. sredstava 5.000,00 —
32341 Opskrba vodom 5.000,00 5.000,00
32342 lznošenje i odvoz smeća 2.000,00 2.000,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 2.000,00 4.000,00
32379 Ost. intelektualne usluge 47.000,00 47.000,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 —
32922 Premije osiguranja ostale imovine 9.000,00 9.000,00
32931 Reprezentacija 20.000,00 20.000,00
32999 Ostali nesp. rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00

34311 Usluge banaka 10.000,00 10.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00 5.000,00
38511 Nepredv. rashodi - prorač. pričuva 10.000,00 54.089,00

2 1 1 2 0111 Unapre�enje opremljenosti uprave 30.000,00 13.000,00
42212 Uredski namještaj — 7.000,00

42211 Računala i računalna oprema — 5.000,00
42219 Ostala uredska oprema 30.000,00 1.000,00

2 2 Služba - vlastiti pogon 133.000,00 236.000,00

2 2 1 Unapre�enje komunalne infrastrukture 133.000,00 236.000,00

2 2 1 1 0411 Opći poslovi pogona 129.000,00 207.000,00
31111 Plaće za zaposlene 55.000,00 96.000,00
31212 Nagrade 1.000,00 5.000,00

O P I S

u kunama

Raz-
djel

Gla-
va

Pro-
gram

Akti-
vnost Plan

FK
KTO Rebalans



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1006 - Broj 30

31213 Darovi 1.000,00 2.000,00

31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 9.000,00 15.000,00

31331 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00 2.000,00

32234 Dizel gorivo i motorni benzin 50.000,00 56.000,00

32323 Usluge tek. održ. prij. sredstava 10.000,00 25.000,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 6.000,00

2 2 1 2 0451 Održavanje cesta, skelskih rampi i
javnih površina 4.000,00 29.000,00

32241 Materijal za tek. i invest. održ. gra�. objekata — 4.000,00

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 4.000,00 4.000,00

42253 Strojevi za obradu zemljišta — 21.000,00

2 3 Služba za gospodarstvo 995.000,00 915.000,00

2 3 1 Javni red i sigurnost 45.000,00 65.000,00

2 3 1 1 0320 Protupožarna i civilna zaštita 45.000,00 65.000,00

38114 Tekuće donacije udrugama 40.000,00 60.000,00

38114 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00

2 3 2 Ekonomski poslovi 10.000,00 7.000,00

2 3 2 1 0421 Poljoprivreda 10.000,00 7.000,00
37219 Ost. naknade iz proračuna u novcu 5.000,00 5.000,00

38114 Tekuće donacije udrugama 5.000,00 2.000,00

2 3 3 Unapre�enje zajednice 940.000,00 843.000,00

2 3 3 1 0640 Ulična rasvjeta 220.000,00 215.000,00

32231 Električna energija 160.000,00 160.000,00

32241 Materijal za tek. i invest. održ. gra�. objekata 10.000,00 5.000,00

32321 Usluge tek. i invest. održ. gra�. objekata 50.000,00 50.000,00

2 3 3 2 0630 lzgradnja vodovoda 100.000,00 100.000,00

42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 100.000,00 100.000,00

2 3 3 3 0452 Promet 620.000,00 528.000,00
32321 Usluge tek. i invest. održ. gra�. objekata — 278.000,00

38119 Tekuće donacije ost. neprof. org. — 100.000,00

42131 Ceste 500.000,00 —

42139 Ostali prometni objekti 120.000,00 150.000,00

2 4 Služba za društvene djelatnosti 908.000,00 314.000,00

2 4 1 Program socijalne zaštite 103.000,00 114.000,00

2 4 1 1 1040 Pomoći obiteljima 96.000,00 106.000,00
37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 10.000,00 19.000,00

37223 Stanovanje 53.000,00 58.000,00

O P I S

u kunama

Raz-
djel

Gla-
va

Pro-
gram

Akti-
vnost Plan

FK
KTO Rebalans



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1007

37224 Prehrana 23.000,00 25.000,00
37229 Ostale naknade u naravi 10.000,00 4.000,00

2 4 1 2 1012 Pomoći udrugama 7.000,00 8.000,00
38114 Tekuće donacije udrugama 7.000,00 8.000,00

2 4 2 Program potreba u kulturi 783.000,00 180.000,00

2 4 2 1 0820 Knjižnica i čitaonica 123.000,00 79.000,00
32231 Energija 7.000,00 7.000,00
32311 Usluge telefona / telefaksa 2.000,00 2.000,00
32239 Ostali materijal 13.000,00 15.000,00
32251 Sitni inventar 20.000,00 —
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 55.000,00
42211 Računala i računalna oprema 31.000,00 —

2 4 2 2 0860 Kulturne manifestacije 50.000,00 20.000,00
38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana 50.000,00 20.000,00

2 4 2 3 0820 Ure�enje spomen doma Braće Radić 590.000,00 20.000,00
45111 Dodatna ulaganja na gra�. objektima 530.000,00 20.000,00
42431 Muzejski izlošci 60.000,00 —

2 4 2 4 0840 Vjerske ustanove 20.000,00 20.000,00
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 20.000,00

2 4 2 5 Igraonica — 20.000,00
32251 Sitni inventar — 11.000,00
42212 Namještaj — 6.000,00
42273 Ostala uredska oprema — 3.000,00

2 4 2 6 Mala škola — 21.000,00
38119 Ost. tek. donacije neprof. organizacijama — 9.000,00
42273 Ostala uredska oprema — 12.000,00

2 4 3 Program sportskih aktivnosti 22.000,00 20.000,00

2 4 3 1 0860 Sportske aktivnosti 22.000,00 20.000,00
38115 Tekuće donacije sport. druš. 22.000,00 20.000,00

RASHODI I IZDACI - U K U P N O 2.694.000,00 2.168.089,00

O P I S

u kunama

Raz-
djel

Gla-
va

Pro-
gram

Akti-
vnost Plan

FK
KTO Rebalans

PROJEKCIJA PRORAČUNA 2004. - 2006.

NAZIV 2002.* 2003.* 2005. 2006.

u kunama

Sku-
pina 2004.**

6 PRIHODI POSLOVANJA 2.058.101,00 3.203.793,00 1.953.000,00 2.145.000,00 1.775.000,00

611 Porez i priprez na
dohodak 580.081,00 649.231,00 630.000,00 630.000,00 630.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1008 - Broj 30

612 Porez na dobit 31.242,00 35.112,00 25.000,00 50.000,00 50.000,00
613 Porez na imovinu 46.031,00 33.175,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00

614 Porez na robu i usluge 19.310,00 17.579,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00

633 Pomoći iz proračuna 471.788,00 1.857.766,00 570.000,00 845.000,00 475.000,00
641 Prihodi od financijske

imovine 1.917,00 2.285,00 2.000,00 — —

642 Prihodi od nefinancijske
imovine 194.288,00 117.625,00 226.000,00 150.000,00 150.000,00

641 Administrativne pristojbe 21.946,00 16.302,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00
652 Prihodi po posebnim

propisima 307.700,00 329.324,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00

661 Prihodi od obavljanja
poslova na tržištu — 1.930,00 10.000,00 50.000,00 50.000,00

663 Kapitalne donacije od
trgovačkih društava 383.798,00 143.464,00 70.000,00 — —

PRIHODI I PRIMICI
- UKUPNO 2.058.101,00 3.203.793,00 1.953.000,00 2.145.000,00 1.775.000,00

NAZIV 2002.* 2003.* 2005. 2006.

u kunama

Sku-
pina 2004.**

NAZIV 2002.* 2003.* 2005. 2006.

u kunama

Sku-
pina 2004.**

3 RASHODI POSLOVANJA 1.065.835,00 2.453.883,00 1.843.089,00 1.245.000,00 1.245.000,00

311 Plaće 257.963,00 266.244,00 307.000,00 280.000,00 280.000,00

312 Ostali rashodi za
zaposlene 18.275,00 12.800,00 21.000,00 15.000,00 15.000,00

313 Doprinosi na plaće 43.461,00 45.773,00 54.000,00 50.000,00 50.000,00

321 Naknade troškova
zaposlenima 11.996,00 25.998,00 23.000,00 25.000,00 25.000,00

322 Rashodi za materijal
i energiju 195.496,00 225.099,00 312.000,00 300.000,00 300.000,00

323 Rashodi za usluge 195.157,00 205.572,00 503.000,00 200.000,00 200.000,00

329 Ostali rashodi poslovanja 106.652,00 91.224,00 134.000,00 100.000,00 100.000,00

343 Usluge banaka 10.837,00 12.391,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

372 Ostale naknade gra�anima
i kućanstvima 55.817,00 1.106.735,00 111.000,00 100.000,00 100.000,00

381 Tekuće donacije 158.358,00 184.150,00 309.000,00 150.000,00 150.000,00

382 Kapitalne dotacije — 270.000,00 — — —

385 Izvanredni rashodi 11.823,00 7.897,00 54.089,00 10.000,00 10.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE
IMOVINE 869.094,00 715.263,00 325.000,00 900.000,00 530.000,00

421 Gra�evinski objekti 627.561,00 267.034,00 250.000,00 450.000,00 500.000,00

422 Postrojenja i oprema 4.985,00 448.229,00 55.000,00 30.000,00 30.000,00

426 Nematerijalna proizvedena
imovina 34.760,00 — — — —



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1009

PLAN NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE ZA 2004.

42131 Modernizacija cesta — — — —

42141 Vodovod 100.000,00 — — 100.000,00

42139 Skelski prijelazi — — 150.000,00 150.000,00

42211 Računalna oprema — 5.000,00 — 5.000,00

42212 Uredski namještaj — 13.000,00 — 13.000,00

42219 Ostala uredska oprema — 1.000,00 — 1.000,00

42253 Strojevi za obradu zemlj. 21.000,00 — — 21.000,00

42273 Oprema za druge namj. 15.000,00 — — 15.000,00

45111 Ure�enje spomen doma — 20.000,00 — 20.000,00

Ukupno 136.000,00 39.000,00 150.000,00 325.000,00

Konto Predmet nab. / izvori financ.
Namjenski

prihodi / primici
Sredstva

proračuna
Kapitalne

pomoći Ukupno

u kunama

PLAN NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE

za razdoblje 2004. - 2006.

Konto Naziv konta Predmet nabave 2004. 2005. 2006.

u kunama

42131 Ceste Ceste — 250.000,00 250.000,00

42141 Plinovod, vodovod,
kanal Vodovod Mahovo 100.000,00 100.000,00 100.000,00

42139 Ostali prometni objekti Skelski prijelazi 150.000,00 100.000,00 150.000,00

42211 Računala i rač. oprema Računala, pisači 5.000,00 15.000,00 15.000,00

42219 Ostala uredska oprema Ostala oprema 1.000,00 15.000,00 15.000,00

42431 Muzejski izlošci Eksponati — — —

45111 Dod. ulaganja na gra�. Spomen dom 20.000,00 420.000,00 —

42212 Uredski namještaj Namještaj 13.000,00 — —

42253 Strojevi za obradu zemlj. Priključak za rovokopač 21.000,00 — —

42273 Oprema za druge namj. Oprema za igraonicu,
malu školu 15.000,00 — —

Ukupno 325.000,00 900.000,00 530.000,00

453 Dodatna ulaganja na
prij. sredstvima 201.788,00 — — — —

451 Dod. ulaganja na gra�.
objektima — — 20.000,00 420.000,00 —

RASHODI I IZDACI
- UKUPNO 1.934.929,00 3.169.146,00 2.168.089,00 2.145.000,00 1.775.000,00

Napomena: * izvršenja 2002. i 2003.
** rebalans 2004.

NAZIV 2002.* 2003.* 2005. 2006.

u kunama

Sku-
pina 2004.**



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1010 - Broj 30



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1011

Članak 4.
Neraspore�eni dio prihoda čini rezerva Proračuna

koja se raspore�uje i koristi tijekom godine za
nepredvi�ene i nedovoljno predvi�ene izdatke.

Članak 5.
O korištenju sredstava rezerve Proračuna odlučuje

Općinsko poglavarstvo.

Članak 6.
Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovoran

općinski načelnik.

Članak 7.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Martinska

Ves za 2004. godinu stupaju na snagu osmog dana
od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine
Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/02
Urbroj: 2176/15-04-2
Desna Martinska ves, 22. rujna 2004.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

7.
Na temelju članka 125. Zakona o proračunu

(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 25. i 66.
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«
broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves
na 19. sjednici održanoj 22. rujna 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna za

razdoblje 1. siječnja - 30. lipnja 2004. godine

I.
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves prihvaća

Izvješće o izvršenju Proračuna za razdoblje 1. siječnja
- 30. lipnja 2004. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od

dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/03
Urbroj: 2176/15-04-1
Desna Martinska ves, 22. rujna 2004.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1012 - Broj 30

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13.

Na temelju članka 32. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 27. Statuta
Općine Topusko (»Službeni vjesnik« broj 25/01),
Općinsko vijeće Općine Topusko na 21. sjednici
održanoj 23. rujna 2004. godine donijelo je

I.   I Z M J E N E   I   D O P U N E

Proračuna Općine Topusko za 2004. godinu

Članak 1.

Izmjene i dopune Proračuna Općine Topusko za
2004. godinu sadrže:

A. PRIHODI I PRIMICI

1. Prihodi poslovanja 7.092.000,00 kn

2. Prihodi od prodaje
nefinancijske imovine 30.000,00 kn

3. Primici od financijske
imovine i zaduživanja 2.381.950,00 kn

4. Višak prihoda iz proteklih
godina 1.026.760,00 kn

Ukupno prihodi i primici 10.530.710,00 kn

B. RASHODI I IZDACI

1. Rashodi poslovanja 7.174.294,00 kn

2. Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine 3.356.416,00 kn

Ukupno rashodi i izdaci 10.530.710,00 kn

Članak 2.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci po računima
utvr�uju se u računu prihoda i primitaka te rashoda i
izdataka za 2004. godinu kako slijedi:

RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA, TE RASHODA I IZDATAKA PRORAČUNA
OPĆINE TOPUSKO ZA 2004. GODINU

A. PRIHODI I PRIMICI

Broj računa PRIHODI I PRIMICI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 12.345.900,00 10.530.710,00

PRIHODI (TEKUĆI)

6 PRIHODI 11.845.900,00 7.092.000,00

61 PRIHODI OD POREZA 4.010.300,00 4.020.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 3.500.000,00 3.500.000,00
6111 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 3.500.000,00 3.500.000,00

612 Porez na dobit 240.300,00 250.000,00
6121 Porez na dobit od poduzetnika 240.300,00 250.000,00

613 Porezi na imovinu 30.000,00 130.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 30.000,00 130.000,00

614 Porezi na robu i usluge 240.000,00 140.000,00
6142 Porez na potrošnju alk. i bez. pića 200.000,00 100.000,00
6145 Porez na korištenje dobara - porez na tvrtku 40.000,00 40.000,00

63 POMOĆI 6.180.000,00 1.410.000,00

633 Pomoći iz proračuna 6.180.000,00 1.410.000,00
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 850.000,00 50.000,00
63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 300.000,00 360.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1013

6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 4.330.000,00 1.000.000,00
6332 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 700.000,00 —

64 PRIHODI OD IMOVINE 171.600,00 159.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 50.000,00 15.000,00
6413 Kamate na oročena sredstva 50.000,00 15.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 121.600,00 144.000,00
64219 Naknade za koncesije 6.600,00 15.000,00
64221 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 100.000,00 70.000,00
64231 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 15.000,00 50.000,00
64236 Prihodi od spomeničke rente — 9.000,00

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 1.180.000,00 1.180.000,00

651 Administrativne pristojbe 80.000,00 80.000,00
65123 Općinske upravne pristojbe 80.000,00 80.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.100.000,00 1.100.000,00
6523 Komunalne naknade 800.000,00 800.000,00
6524 Doprinos za šume 300.000,00 300.000,00

66 OSTALI PRIHODI 304.000,00 323.000,00

661 Prihodi koje pror. ost. obavlj. posl. na
tržištu (vlast. p) 49.000,00 68.000,00

6611 Prihodi od zakupa javne površine 25.000,00 25.000,00
6612 Prihodi od zakupa garaža 20.000.00 20.000,00
6612 Prihodi od čIanarine knjižnice 4.000,00 4.000,00
6612 Prihodi od donacija — 18.000,00
6612 Grobna naknada — 1.000,00

662 Kazne 5.000,00 5.000,00
6628 Ostale nespomenute kazne 5.000,00 5.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 50.000,00 50.000,00
6631 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00

664 Prihodi za financ. redovne djelatnosti 200.000,00 200.000,00
66411 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja 200.000,00 200.000,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC. IMOVINE 50.000,00 30.000,00

72 PRlHODl OD PRODAJE PROIZVEDENE lMOVlNE 50.000,00 30.000,00

721 Prihodi od prodaje gra�evinskih objekata 50.000,00 30.000,00
7211 Prod. stanova na kojima postoji stanarsko pravo 50.000,00 30.000,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA — 2.381.950,00

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA — 2.381.950,00

844 Primljeni zajmovi od banaka i ost. finan. instituc. — 2.381.950,00
8441 Primljeni zajmovi od banaka - dugoročni — 2.381.950,00

Broj računa PRIHODI I PRIMICI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1014 - Broj 30

9 VLASTlTl lZVORl 450.000,00 1.026.760,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 450.000,00 1.026.760,00

922 Višak prihoda 450.000,00 1.026.760,00

Broj računa PRIHODI I PRIMICI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.

B. RASHODI I IZDACI

UKUPNO RASHODI l IZDACI 12.345.900,00 10.530.710,00

OPĆI DIO

3 RASHODI 7.774.900,00 7.174.294,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.253.700,00 2.168.217,00

311 Plaće 1.885.000,00 1.792.302,00
3111 Plaće 1.885.000,00 1.783.502,00
3113 Plaće za prekovremeni rad — 8.800,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 45.000,00 67.700,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 45.000,00 67.700,00

313 Doprinosi na plaće 323.700,00 308.215,00
3131 Doprinos za mirovinsko osiguranje — —
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 291.565,00 277.656,00
3133 Doprinos za zapošljavanje 32.135,00 30.559,00

32 MATERIJALNI RASHODI 4.269.200,00 3.399.577,00

321 Naknade troškova zaposlenima 33.000,00 76.742,00
3211 Službena putovanja 10.000,00 26.500,00
3212 Naknade za prijevoz 20.000,00 45.242,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 398.200,00 456.700,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 45.000,00 53.500,00
3222 Ukrasi za bož. i novogodišnje blagdane 10.000,00 —
3223 Energija 338.200,00 398.200,00
3225 Sitni inventar 5.000,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 3.549.000,00 2.613.135,00
3231 Usluge telefona i pošte 60.000,00 60.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.210.000.00 2.421.935,00
3234 Komunalne usluge 9.000,00 9.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 12.700,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 54.000,00 23.500,00
3239 Ostale usluge 206.000,00 86.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1015

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 289.000,00 253.000,00
3291 Naknade za rad predst. i izvršnih tijela 120.000,00 120.000,00

3292 Premije osiguranja 19.000,00 20.000,00

3293 Reprezentacija 40.000,00 40.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 73.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 333.000,00 415.000,00

342 Kamate za primljene zajmove 317.000,00 35.000,00
3423 Kamate za primljene zajmove od banaka 317.000,00 35.000,00

343 Ostali financijski rashodi 16.000,00 380.000,00
3431 Bankarske usluge 16.000,00 50.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi — 330.000,00

35 SUBVENCIJE 35.000,00 35.000,00

352 Subvencije trgovačkim dr. obrt. malim i sred. poduz. 35.000,00 35.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima 35.000,00 35.000,00

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆ. IZ PRORAČUNA 217.000,00 258.000,00

372 Naknade gra�anima i kućanstvima iz proračuna 217.000,00 258.000,00
3721 Naknade gra�anima i kućanstvima 147.000,00 173.000,00

3722 Naknade gra�anima i kućanstvima 70.000,00 85.000,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 667.000,00 898.500,00

381 Tekuće donacije 667.000,00 858.500,00
3811 Tekuće donacije u novcu 667.000,00 858.500,00

383 Kazne, penali i naknade štete — 40.000,00
3834 Ostale naknade šteta — 40.000,00

4 IZDACI ZA NABAVU KAPITALNE IMOVINE 4.571.000,00 3.356.416,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 346.000,00 46.000,00

411 Materijalna imovina - zemljište 300.000,00 —
4111 Zemljište 300.000,00 —

412 Ostala nematerij. imovina 46.000,00 46.000,00
4126 Ostala nematerij. imovina 46.000,00 46.000,00

42 IZDACI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINE 4.225.000,00 2.907.416,00

421 lzdaci za gra�evinske objekte 4.150.000,00 2.828.00,00
4212 Poslovni objekti 1.200.000,00 600.000,00

4213 Mostovi 250.000,00 —

4214 Ostali gra�evinski objekti 2.700.000,00 2.228.000,00

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1016 - Broj 30

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 24.416,00
4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 20.000,00
4227 Ure�aji, strojevi i oprema za ostale namjene — 4.416,00

424 Knjige u knjižnicama 55.000,00 55.000,00
4241 Knjige u knjižnicama 55.000,00 55.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI — 403.000,00

451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima — 400.000,00
4511 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima — 400.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi — 3.000,00
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi — 3.000,00

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.

POSEBNI DlO

ČIanak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u svoti od 10.530.710,00 kuna raspore�uju se po nositeljima, korisnicima i
potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.

Razdjel 1: JEDINSTVENl UPRAVNI ODJEL

GLAVA l - JEDlNSTVENl UPRAVNI ODJEL

Program: Javna uprava i administracija

Aktivnost: poslovi financija, razvoja gospodarstva,
društveni i opći poslovi, prostorno i urbanističko
planiranje izgradnja objekata, poslovi komunalnog
sustava, upravno pravni poslovi

3 RASHODI 5.683.400,00 5.230.535,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.489.700,00 1.489.700,00

311 Plaće 1.235.500,00 1.235.500,00
3111 Plaće za drž. službenike 1.235.500,00 1.235.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 41.000,00 41.000,00
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 26.000,00 26.000,00
31214 Otpremnine 15.000,00 15.000,00

313 Doprinosi na plaće 213.200,00 213.200,00
3131 Doprinos za mirovinsko osiguranje — —
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 192.000,00 192.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1017

3133 Doprinos za zapošljavanje 21.200,00 21.200,00
3133 Doprinos ozljede na radu — —

32 MATERIJALNI RASHODI 3.825.700,00 3.250.835,00

321 Naknade troškova zaposlenima 32.500,00 70.000,00
32111 Dnevnice za službeni put 3.754,00 10.000,00
32113 Naknade za smještaj na sl. putu u zemlji 1.000,00 5.000,00
32115 Naknade za prijevoz 4.746,00 10.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 20.000,00 40.000,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 3.000,00 5.000,00

322 Rashodi za materijal, opremu i energiju 386.700,00 455.200,00
32211 Uredski materijal i ost. mat. rashodi 28.500,00 20.000,00
32212 Literatura za potrebe zaposlenih 8.000,00 20.000,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 7.000,00 7.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog posl. — 5.000,00
32231 Električna energija 10.000,00 15.000,00
32231 Utrošak el. energije za javnu rasvjetu 200.000,00 255.000,00
32231 Električna energija vodosprema Blatuša 3.000,00 3.000,00
32231 Električna energija CS Perna 90.000,00 90.000,00
32232 Topla voda (grijanje) 15.000,00 15.000,00
32233 Plin 200,00 200,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 20.000,00 20.000,00
32251 Sitni inventar 5.000,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 3.247.500,00 2.612.635,00
32311 Usluge telefona 28.500,00 28.500,00
32313 Poštarina 30.000,00 30.000,00
32321 Tekuće održavanje zgrada 50.000,00 70.000,00
32322 Tekuće održavanje opreme 25.000,00 40.000,00
32323 Tekuće održavanje prijevoznih sredstava 25.000,00 10.000,00
32323 Tekuće održavanje javne rasvjete 90.000,00 90.000,00
32329 Usluge na održavanju čistoće javnih površina 120.000,00 235.000,00
32329 Zimska služba 100.000,00 100.000,00
33239 Održavanje kanalizacije — 11.000,00
32329 Tekuće i investicijsko održavanje cesta 1.480,000,00 1.666.935,00
32329 Ure�enje i čišćenje groblja 20.000,00 50.000,00
32329 Rekonstrukcija i ure�enje ulice Trg bana J. Jelačića 1.000.000,00 150.000,00
32341 Opskrba vodom i odvoženje smeća 6.000,00 6.000,00
32349 Ostale kom. usluge - vijenci 3.000,00 3.000,00
32361 Zdravstveni pregledi zaposlenika — 2.700,00
32369 Higijeničarska služba 10.000,00 10.000,00
32372 Ugovori o djelu 14.000,00 4.000,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 5.000,00 9.500,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 35.000,00 10.000,00
32391 Priprema za tiskanje monografije Topusko 150.000,00 50.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja 30.000,00 20.000,00
32392 Film i izrada fotografija — 500,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.000,00 1.500,00
32399 Usluge protupožarne zaštite 20.000,00 7.000,00
32399 lzdaci vezani uz obiljež. Dana Općine 5.000,00 2.000,00
32399 Reportaža u turistplusu — 5.000,00

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1018 - Broj 30

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.000,00 113.000,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 7.000,00 8.000,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine 12.000,00 12.000,00
32931 Reprezentacija 40.000,00 40.000,00
32941 Tuzemne članarine — 3.000,00
32995 Izdaci za ukraš. mjesta za bož. i novogod. blagdane 10.000,00 10.000,00
32999 Proslava Satnije Topusko 10.000,00 10.000,00
32999 Troškovi provedbe izbora 60.000,00 —
32999 Elementarne nepogode 20.000,00 20.000,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja — 10.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 333.000,00 415.000,00

342 Kamate za primljene zajmove 317.000,00 35.000,00
34231 Kamate za primljene zajmove izvan javnog sektora 317.000,00 35.000,00

343 Ostali financijski rashodi 16.000,00 380.000,00
34311 Usluge banaka 6.000,00 40.000,00
34313 Usluge porezne uprave 10.000,00 10.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi — 330.000,00

35 SUBVENCIJE 35.000,00 35.000,00

352 Subvencije trgovačkim društ. obrtn. malim i srednjim 35.000,00 35.000,00
35231 Subvencije poljoprivrednicima 35.000,00 35.000,00

38 OSTALI RASHODI — 40.000,00

383 Kazne, penali, naknade štete — 40.000,00
38341 Ostale naknade šteta — 40.000,00

UKUPNO GLAVA 1 5.683.400,00 5.230.535,00

GLAVA 2

Program: Nabava nefinancijske imovine

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.516.000,00 3.294.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 346.000,00 46.000,00

411 Materijalna imovina 300.000,00 —
4111 Zemljište 300.000,00 —

412 Nematerijalna imovina 46.000,00 46.000,00
4126 lzrada digitalnih topografskih zemljovida 46.000,00 46.000,00

42 IZDACI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINE 4.170.000,00 2.848.000,00

421 lzdaci za gra�evinske objekte 4.150.000,00 2.828.000,00
4212 Adaptacija stare zgrade općine 500.000,00 —
4212 Ure�enje mrtvačnica 700.000,00 600.000,00
4213 lzgradnja mosta Hrvatsko Selo - Mala Vranovina 250.000,00 —

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1019

4214 lzgradnja vodovoda Gre�ani - II faza 800.000,00 1.500.000,00
4214 Kanalizacija Kosice - nova cesta -babić brdo — 6.000,00
4214 Rekonstrukcija pročistača otpadnih voda Topusko 1.300.000,00 —
4214 Izrada projekta za kolektor Glinska-Školska 300.000,00 300.000,00
4214 lzrada projekta za vodovod Perna - Pecka -

C. Potok - Kat 300.000,00 180.000,00
4214 Izrada projekta - vodovod - Batinova Kosa - Bakić Selo — 220.000,00
4214 Postavljanje javne rasvjete u Blatuši — 22.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 20.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 20.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA
NEFINA. IMOVINI — 400.000,00

451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima — 400.000,00
4511 Dodatna ulaganja na gra�. obj. - stara zgrada općine — 400.000,00

UKUPNO GLAVA 2 4.516.000,00 3.294.000,00

GLAVA 3 - IZVRŠNA l ZAKONODAVNA TIJELA

Program: Prijedlog i donošenje propisa u nadležnosti
jedinice lokalne sam.

Aktivnost: Općinsko vijeće i Općinsko poglavarstvo

3 RASHODI ZA ZAPOSLENE 120.000,00 120.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 120.000,00 120.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000.00 120.000,00
3291 Naknada za rad - Općinsko poglavarstvo 90.000,00 90.000,00
3291 Naknade za rad - Općinsko vijeće 30.000,00 30.000,00

UKUPNO GLAVA 3 120.000,00 120.000,00

GLAVA 4

Program: Socijalna zaštita

Aktivnost: Stanovanje

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA 217.000,00 258.000,00

372 Naknade gra�anima i kućanstvima iz proračuna 217.000,00 258.000,00
3721 Naknade gra�anima i kuć. iz proračuna - ogrijev 100.000,00 100.000,00
3721 Darovi za djecu 7.000,00 7.000,00
3721 Stipendije studentima 40.000,00 66.000,00
3722 Prehrana učenika 50.000,00 50.000,00
3722 Troškovi pogreba 10.000,00 10.000,00
3722 Pomoć obiteljima i kućanstvima 10.000,00 10.000,00
3722 Sufinanciranje cijene prijevoza — 15.000,00

UKUPNO GLAVA 4 217.000, 00 258.000,00

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1020 - Broj 30

GLAVA 5

Program: Knjižnica i čitaonica Topusko

Aktivnost: Knjižničarska djelatnost

3 RASHODI POSLOVANJA 117.500,00 117.500,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 114.000,00 114.000,00

311 Plaće 94.500,00 94.500,00
3111 Plaće za redovan rad 94.500,00 94.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 4.000,00
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 4.000,00 4.000,00

313 Doprinosi na plaće 15.500,00 15.500,00
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 14.000,00 14.000,00
3133 Doprinos za zapošljavanje 1.500,00 1.500,00

32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 3.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 1.500,00
3211 Službena putovanja 500,00 1.500,00

322 Uredski materijal 1.500,00 1.500,00
3221 Uredski materijal 1.500,00 1.500,00

323 Rashodi za usluge 1.500,00 1.500,00
3231 Usluge telefona 1.500,00 1.500,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 55.000,00 55.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 55.000,00 55.000,00

424 Knjige, umjetnička djela 55.000,00 55.000,00
42411 Knjige u knjižnicama 55.000,00 55.000,00

UKUPNO GLAVA 5 172.500,00 172.500,00

GLAVA 6 - Ostale kulturne djelatnosti

Aktivnost: Služba kulture

38 OSTALI RASHODI 70.000,00 70.000,00

381 Tekuće donacije 70.000,00 70.000,00
3811 KUD Topusko 70.000,00 70.000,00

UKUPNO GLAVA 6 70.000,00 70.000,00

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1021

GLAVA 7 - Program: Potrebe u sportu

Aktivnost: Služba rekreacije i sporta

3 RASHODI POSLOVANJA 395.000,00 95.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 320.000,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 300.000,00 —
3232 Ure�enje nogometnog igrališta 300.000,00 —

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00
3299 Polumaraton i malonogometni turnir 20.000,00 20.000,00

38 OSTALI RASHODI 75.000,00 75.000,00

381 Tekuće donacije 75.000,00 75.000,00
3811 NK Topusko 50.000,00 50.000,00
3811 Taekwondoo klub »Toplice« 10.000,00 10.000,00
3811 Kuglački klub »Centar« Topusko 10.000,00 10.000,00

3811 Športsko ribolovna udruga »Štuka« Topusko 5.000,00 5.000,00

UKUPNO GLAVA 7 395.000,00 95.000,00

GLAVA 8

Ativnost: Vjerske zajednice

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.000,00

38 OSTALI RASHODI 20.000,00 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00
3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 20.000,00

UKUPNO GLAVA 8 20.000,00 20.000,00

GLAVA 9

Program: Pomoć političkim strankama i
udrugama gra�ana

Aktivnost: Udruge gra�ana i političke stranke

3 RASHODI POSLOVANJA 292.000,00 292.000,00

38 OSTALI RASHODI 292.000,00 292.000,00

381 Tekuće donacije 292.000,00 292.000,00
3811 Političke stranke 2.000,00 2.000,00
3811 Udruženje obrtnika 20.000,00 20.000,00

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1022 - Broj 30

3811 Civilna zaštita 20.000,00 20.000,00
3811 Dobrovoljno vatrogasno društvo Topusko 200.000,00 200.000,00
3811 Vijeće nacionalnih manjina 50.000,00 50.000,00

UKUPNO GLAVA 9 292.000,00 292.000,00

GLAVA 10

Aktivnost: Ostale tekuće donacije

3 RASHODI POSLOVANJA 210.000,00 401.500,00

38 OSTALI RASHODI 210.000,00 401.500,00

381 Tekuće donacije 210.000,00 401.500,00
3811 Srednja škola Topusko 20.000,00 20.000,00
3811 Poticanje malog gospodarstva 50.000,00 50.000,00
3811 Turistička zajednica Općine Topusko 70.000,00 70.000,00
3811 Općinsko društvo Crvenog križa Topusko 70.000,00 120.000,00
3811 Otpis potraživanja — 120.000,00
3811 Donacija Dom zdravlja Sisak - ambulanta Topusko — 21.500,00

UKUPNO GLAVA 10 210.000,00 401.500,00

UKUPNO RAZDJEL 1. 9.953.535,00

RAZDJEL 2: DJEČJI VRTIĆ TOPUSKO

Program: Dječji vrtić Topusko

Aktivnost: Predškolski odgoj

3 RASHODI POSLOVANJA 650.000,00 569.759,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 650.000,00 564.517,00

311 Plaće 555.000,00 462.302,00
31111 Plaće za zaposlene 555.000,00 453.502,00
31131 Plaće za prekovremeni rad — 8.800,00

312 Ostali rashodi za zaposlene — 22.700,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene — 22.700,00

313 Doprinos na plaće — 79.515,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 85.565,00 71.656,00

31331 Doprinosi za zapošljavanje 9.435,00 7.859,00

32 MATERIJALNI RASHODI — 5.242,00

321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu — 5.242,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla — 5.242,00

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 1. listopada 2004. Broj 30 - Stranica 1023

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE — 7.416,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTR. IMOVINE — 4.416,00

422 Postrojenja i oprema — 4.416,00
4227 Ure�aji, strojevi i oprema za ostale namjene — 4.416,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI — 3.000,00

454 Dodatna ulag. na postrojenjima i opremi — 3.000,00
4521 Dodatna ulag. na postrojenjima i opremi — 3.000,00

UKUPNO RAZDJEL 2 650.000,00 577.175,00

Broj računa RASHODI I IZDACI
Izmjene i
dopune

u kunama

Plan 2004.

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Za izvršenje Proračuna odgovoran je nositelj izvršne
vlasti Općine Topusko.

Članak 5.

Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«
Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/19
Urbroj: 2176/18-02-04-07
Topusko, 23. rujna 2004.

Predsjednik
Mato Abramović, oec., v.r.

14.

Na temelju članka 27. Statuta Općine Topusko
(»Službeni vjesnik« broj 25/01) u vezi s člankom 37.
stavka 1. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Topusko

(»Službeni vjesnik« broj 25/01), Općinsko vijeće Općine
Topusko na 21. redovnoj sjednici održanoj 23. rujna
2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izvješća o izvršenju Proračuna
Općine Topusko za razdoblje siječanj - lipanj

2004. godine

I.

Usvaja se Izvješće o izvršenju Proračuna Općine
Topusko za razdoblje siječanj - lipanj 2004. godine.

II.

Ovaj Zaključak će se objaviti u »Službenom
vjesniku« Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/19
Urbroj: 2176/18-02-04-10
Topusko, 23. rujna 2004.

Predsjednik
Mato Abramović, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 1. listopada 2004.Stranica 1024 - Broj 30

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

46. Izmjena i dopuna Statuta Grada Novske

47. Izmjena Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Novske

48. Odluka o dopuni Odluke o komunalnoj
naknadi

49. Odluka o komunalnom doprinosu

AKTI STRUČNE SLUŽBE

3. Ispravak Izmjene Pravilnika o plaćama,
dodacima na plaće i ostalim materijalnim
pravima čelnika i djelatnika Gradske
uprave i službi Grada Novske

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

49. Odluka o prodaji nekretnine neposrednom
pogodbom pod komercijalnim uvjetima

50. Odluka o prijenosu investitorskih prava
i obveza

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

7. Odluka o poništenju Odluke o prodaji
nekretnina u vlasništvu Općine Lekenik

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o osnivanju Savjeta potrošača
javnih usluga

989

990

990

991

993

993

994

994

995

S A D R Ž A J

2. Rješenje o imenovanju Savjeta potrošača
javnih usluga

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

28. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o komunalnom redu

29. Zaključak o usvajanju izvršenja Proračuna
Općine Majur za 2004. godinu za
razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2004.
godine

30. Zaključak o prijedlogu imenovanja sudaca
porotnika za mladež Županijskog suda
u Sisku

31. Zaključak o prijedlogu imenovanja sudaca
porotnika Županijskog suda u Sisku

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

6. Izmjene i dopune Proračuna Općine
Martinska Ves za 2004. godinu

7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
izvršenju Proračuna za razdoblje 1.
siječnja - 30. lipnja 2004. godine

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13. I. Izmjene i dopune Proračuna Općine
Topusko za 2004. godinu

14. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju
Proračuna Općine Topusko za razdoblje
siječanj - lipanj 2004. godine

995

996

997

997

997

998

1011

1012

1023


